年    月    日

善通寺市長  様

	申請者
	住 所
	善通寺市         町

	氏名

	電話
	（         ）      －

緊急通報装置貸与申請書

次のとおり、申請いたします。
なお、貸与の際の負担額決定のため私の世帯の住民登録資料、税務資料その他について各関係機関に調査、照会、閲覧することを承諾します。
	対 象 者
	住    所
	善通寺市           町

	氏    名

	性 別
	  男 ・ 女

	生 年 月 日
	明治 ・ 大正 ・ 昭和    年     月      日 （        歳）

	電    話
	（ 　　　　 ）  　 －

	＊貸与される型
	緊急通報装置（            ）  （            ）

	＊備         考

注：＊は記入しないで下さい。

	民生委員確認欄

	申請者が、緊急通報装置を必要とし、申請することを把握しました。

	                        地区民生委員署名